PORTWEST

MV72 - Softshell Modaflame multi norma

Arco elettrico

Collezione: Modaflame™ Softshell HV

Gamma: Multi-norma ignifugo

Tessuto esterno: Modaflame Softshell HV: 100%
poliestere, laminato con membrana TPU FR, accoppiato con
60% modacrilico, 39% cotone, 1% fibra di carbonio, 350g
Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

La giacca Softshell Modaflame Multi Norm Arc & realizzata con un tessuto
softshell a 3 strati altamente protettivo. Utilizzando elementi in fibra di
carbonio e modacrilico, questo softshell offre protezione antifiamma,
chimica, antistatica e ad alta visibilita. Una cerniera interattiva consente di
inserire questo softshell in una giacca esterna per un isolamento termico
aggiuntivo, se necessario.

Modaflame™ Softshell HV

Modaflame™ Softshell HV & costruito come Modaflame™ Softshell.
Modaflame™ Knit HV (giallo)é inoltre certificato secondo la norma EN ISO
20471. Modaflame™ Softshell HV (orange) & inoltre certificato secondo le
norme EN ISO 20471 e RIS 3279.

Multi-norma ignifugo Caratteristiche

Questa gamma resistente alla fiamma leader del settore offre una

protezione multi-norma per ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri * L€ qualita ignifughe intrinseche non diminuiscono con il lavaggio
prodotti & il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle pill avanzate
tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di
chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza. . Tasche con cerniera

- Protegge da calore radiante e convettivo

- Orli regolabili con cordino

- Flap di chiusura frontale per proteggere contro gli elementi

Norme

ENISO 11612 (A1 B1 C2) - Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
ENISO 11611 Classe 2 (Al) . . el

EN 1149 -5 - Mentoniera per maggior comfort e vestibilita

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 2

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 11 CAL/CM?, ATPV 16 CAL/CM?)
EN 13034 Tipo PB [6]

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

- Cuciture in contrasto
- Cerniera ignifuga
- Antistatico

. Zip interattiva per maggiore funzionalita
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

MV72 - Softshell Modaflame multi norma Arco elettrico
Codice doganale: 6101309000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/15186-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/16138-01/E00-00

Istruzioni lavaggio

X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
MV720NRS
MV720NRM
MV720NRL
MV720NRXL
MV720NRXXL
MV720NRXXXL
MV720NR4XL

= X a)

Colour

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Arancione/Navy

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.2000
1.2200
1.2700
1.3300
1.3800
1.4160
1.4700

Cubic(m?)
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316
0.1316

EAN13

5036108330669
5036108330652
5036108330645
5036108330676
5036108330683
5036108349845
5036108349852

GTIN/DUN14

25036108819465
25036108819458
25036108819441
25036108819472
25036108819489
25036108838503
25036108838510
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